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LISTA E FERMEREVE PERFITUES TE MAKINES MJELESE PER LOPE
Nr. | Emri dhe Mbiemri Vendbanimi Nr. i telefonit Nénshkrimi

1 | Nurije Ukaj Fshati Zajm 044-873-157 /%/44 .y

2 | 1lir Bojaj Fshati Kérnicé 044-963-533 A

3 | Flamur Racaj Fshati Jellove 045-715-064 rf“)/ . i

4 | Liridon Myrtaj Fshati Jashanicé 045-671-096 E /IM

5 | Rrahim Bojaj Fshati Klinafc 044-302-114 )
6 | Valmir Bojaj Fshati Kérnicé 049-580-468 :jzr -/7;;‘/;7)‘7‘
7 | Valon Myrtaj Fshati Jashanicé 049-204-851 < ff/{ B

8 | Rasim Myrtaj Fshati Jashanic¢ 049-449-464 <L

9 | Smajl Bojaj Fshati Kernicé 044-793-908 i, 5f'{//’§/
10 | Ferat Bajraktari Fshati Jashanicé 043-502-281 :j;;’_,&u’\/L /

11 | Lon Grabanica Fshati Shtupel 044-288-874 ;)g{:?/w ’ X
12 | Agron Kamberi Fshati Jashanicé 044-302-134 < _ (;QA”L(,&/

13 | Tahir Prekadini Fshati Jashanicé 049-479-041 _ % ﬁﬂ

14 | Arben Prekadini Fshati Jashanicé 044-723-503 N L ,' -/

15 | Faton Halitaj Fshati Jashanice 049-334-610 - %'//@7

16 | Bajram Racaj Fshati Jellovce 049-469-143 N 7‘(’&,“1 ’

17 | Faton Marmullaku Fshati Dush 049-193-420 —<Flihy

18 | Tahir Berisha Fshati Gjurgjevik i Madh 044-298-532 CR

19 | Mustaf Deskaj Fshati Sigevé 049-234-378 ﬁ\}’i—r\

20 | Osman Raci Fshati Sigevé 044-443-861 /L/" i
21 | Rasim Dakaj Fshati Caravik 044-204-950 ) A

22 | Suzana Dakaj Fshati Caravik 044-401-860 ”7qu, y

(




23 | Vesel Asllanaj Fshati Caravik 044-343-508 ﬁ@s j

24 | Negjat Smajli Fshati Pjeterq i Eperm 044-675-578 H /“""[/

25 | Majlinde Avdyli Fshati Drenoc 049-589-130 ﬁ{/ LI "{}

26 | Halil Avdiu Fshati Drenoc 044-138-998 )

27 | Izet Murataj Fshati Caravik 049-158-894 _ 5\,7;* Lt 27 |
28 | Ismet Musaj Fshati Zabérgjé 044-395-340 4&” 4’/,

29 | Murat Morina Fshati Gllarevé 044-328-415

30 | Syl¢ Morina Fshati Sferké 044-871-801

31 | Mark Gojani Fshati Budisalc 044-275-377

32 | Agron Gojani Fshati Budisalc 044-219-722

33 | Agron Nrecaj Fshati Kruishevé e Madhe 044-222-735

34 | Leké Bekaj Fshati Kruishevé e Madhe 044-232-808

35 | Gjemé Elezaj Fshati Gjurgjevik i Vogél 049-819-221

36 | Istref Sahiti Fshati Jagodé 049-838-243

37 | Sabahate Mehmetaj Fshati Rudicé 044-223-272

38 | Sadete Gashi Fshati Rudicé 044-568-741

39 | Jako Bibaj Fshati Ranoc 045-691-849

40 | Elmi Berisha Fshati Qeskové 044-437-940

41 | Brahim Berisha Fshati Kpuz 044-473217 : %] o
42 | Rexhé Berisha Fshati Kpuz 049-733-174 7*:'/(%"—’ _4_<’>> ,
43 | Selvije Dakaj Fshati Caravik 044-790-886 = 99 W //
44 | Lumturije Mehmetaj Fshati Rudicé 044-243-071

45 | Mark Saliquni Fshati Jagodé 044-243-022 ﬂgfﬂ

46 | Gustin Nrecaj Fshati Krushevé e Madhe 044-282-454
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LISTA E FERMEREVE PERFITUES TE SPERKATESES SE KRAHUT
Nr. | Emri dhe Mbiemri Vendbanimi Nr. i telefonit Nénshkrimi
1 | Ferat Ramaj Kling 049-274-711 f;; < o
2 | Bujar Morina Fshati Jashanicé 044-281-676 7//?)// g s
3 | Shagqir Elezaj Fshati Gjurgjevik i Vogél 049-920-648 ,:/?/ -
4 | Aziz Balaj Fshati Gllarevé 049-920-530 ‘ //’ﬂ/\:‘tﬂ/f—}p/
5 | Elmi Berisha Kling 049-920-613 ;,,s?‘\f{ =
6 | Ardian Zefi Fshati Ranoc 044-602-613 J;*"(’ & ";__7/
7 | Ramiz Balaj Fshati Gllareve 049-920-566 E7 P
8 | Izet Milazimi Fshati Cabiq 049-920-529 - B
9 | Ahmet Bajraktari Fshati Jashanic¢ 044-348-102 —<3 4. T%
10 | Xhemail Manaj Fshati Gllarevé 044-157-876 _’?’73717
11 | Gjoké Gojani Fshati Jagodé 044-232-758 i wagé o
12 | Leotrim Krasniq Fshati Kpuz 044-484-657 )’f/{i P C’;,//o
13 | Zeqir Krasniqi Fshati Kpuz 045-415-240 s
14 | Rasim Dakaj Fshati Caravik 044-204-950 %TZ;{'_// ‘
15 | Majlinda Avdyli Fashati Drenoc 049-589-130 ;/]L} ¢’
16 | Syl€ Mustafa Fshati Jashanicé 049-553-665 J’f/j’h(%j
17 | Elmi Berisha Fshati Qeskové 044-437-940 — ;,,:"’[;/
18 | Flamur Raci Fshati Jellove 045-715-064 & ,//
19 | Liridon Myrtaj Fshati Jashanicé 045-671-096 4%&
20 | Faton Marrmullaku Fshati Dush 049-193-420 __(%V/b =
21 | Magjun Fejzullahu Fshati Shtupel 044-714-728 - ;ﬁgmm
22 | Valon Myrtaj Fshati Jashanicé 049-204-851 .%:/ék_!/
23 | Bajram Racaj Fshati Jellove 049-469-143 h& N ’
24 | Selvije Dakaj Fshati Caravik 044-790-886 g{%y Jf@[a/’




25 | Rasim Myrtaj Fshati Jashanicé 049-449-464 .
26 | Alban Myrtaj Fshati Jashanicé 049-437-202 &%’7;’
27 | Gjemé Elezaj F'shati Gjurgjevik i Vogél 049-819-221 ( o‘
28 | Fadil Bashota Fshati Caravik 044-209-656 .
29 | Avdi Berisha Fshati Gjurgjevik i Madh 044-567-352 / 7( V:f j |
30 | Izet Murataj Fshati Caravik 049-158-894 ) )(;’ e
31 | Magdalena Kalludra Fshati Gremnik 049-448-112 B
044-448-112 j@:\_ i
32 | Vjollca Kabashaj Fshati Gremnik 044-707-185 ‘?"//’ K i
33 | Istref Sadri Sahiti Fshati Jagodé . 049-838-243 ’ m/] /
34 | Suzana Temaj Fshuﬁ Shtupel 045-139-224 35/ )
35 | llriana Morina Fshati Gllarevé 049-444-409 - o
36 | Lumturije Mehmetayj Fshati Rudic 044-243-071 Mi’] :
37 | Florim Thagqi Fshati Zajm 044-222-929 Uh (fg:_/ﬁﬁ___i
38 | Blerim Bytyqi Fshati Dugojevé 044-803-805 @p o
39 | Murat Morina Fshati Gllarevé 044-328-415 > P
40 | Osman Raci Fshati Sigevé 044-443-861 {lil;i( (\{ C{]'L/{ (/b{/
41 | Mehdi Raci Fshati Siqevé 044-169-721 O
42 | Nexhat Smajli Fshati Pjcterq i Epérm 044—675-578 M W
43 | Lizabete Nrecaj Fshati Krushevé ¢ Madhe 044-706-642 g .
44 | Afrim Bajraktari Fshati Shtupel 044-569-319 27 - }
45 | Ismet Musa Fshati Zabérgj 044-395-340 aq -
46 | Rrahim Zenelaj Fshati Zabérgjé 044-395-385 1//) s
47 | Agron Kamberi F'shati Jashanicé 044-302-134 Q,‘%{,Lt( {
48 | Sadete Gashi Fshati Rudicé 044-568-741 b %ﬂ}g{flf
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LISTA E FERMEREVE PERFITUES Ti MAKINES MJELESE PER DELE,
DHI
Nr. | Emri dhe Mbiemri Vendbanimi Nr. i telefonit Nénshkrimi
1 | Magjun Fejzullahu Fshati Shtupcl 044-714-728 y([wt/(:_
2 | Mehdi Raci Fshati Sigevé 044-169-721 .ﬁi._. t/_t/
3 | Vjollca Kabashaj Fshati Gremnik 044—797—]89 'r]) / :7(
4 | Avdyl Krasniqi Fshati Pjeterq i Epérm 044-253-628 W%A/
5 | Rrahim Zenelaj Fshati Zabérgjé 044-395-385 :Q)L/l( S
6 | Suzana Temaj Fshati Shtupel 046-139-224 T
7 | Ahmet Morina Fshati Gllarevé 044-232-346 , 7/{? 77
8 | Qamil Zenclaj Fshati Dollc 049-116-074 _d S
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LISTA E FERMEREVE PERFITUES TE MOTO KULTIVATORIT
N | Emri dhe Mbiemri Vendbanimi Nr. i telefonit Nénshkrimi
r.
1 | Murtez Havolli Fshati Resnik 049-222-841 ﬂi}“’f‘ -~
2 | Valdet Berisha Fshati Kpuz 044-244-582 g
3 | Yifete Marmullaku Fshati Klinafc 1043-911-501 U % S
4 | Valbona Hoxha Fshati Ujmiré 049-668-840 LT
5 | Blerim Bytyqi Fshati Dugojevé 044-803-805 'E"/'j/]
6 | Hysen Godanci Fshati Gremnik 044-395-501 ] JI 2, V,{
7 | Florim Thagqj Fshati Zajm 044-222-929 Ky g\/ /(fzq
8 | lliriana Morina Fshati Gllarevé 049-444-409 &
9 | Lek& Duhanaj Kliné 044-395-484 %’
10 | Lizabete Nrecaj Fshati Krushevé e Madhe 044-706-642 _‘{ W"’J/ .
11 | Arlinda Krasnigi Fshati Gllarevé 044-145-169 e
12 | Valdet Bajraktari Fshati Jashanicé 045-360-955 / / = »
13 | Imer Elezaj Fshati Gjurgjevik i Voggl 044-633-911 [thw
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